
1 

 

 

Pismo: OZP/10/2015/7 Garwolin, dnia 2015-11-16 

 

P O W I A D O M I E N I E 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Szanowni Państwo, 

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w 

procedurze prowadzonej w trybie „przetarg nieograniczony” na „Dostawę żywności na potrzeby 

Kuchni SP ZOZ Garwolin” na postawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę złożyła 

firma: 

 

Zadanie nr 1 – Nabiał 

 

ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 
(oferta nr 5) 

 

za cenę: 

 netto 73 955,00 zł; 

 brutto 77 652,75 zł 

 
 dostawa przedmiotu zamówienia w ciągu 12 h. 

Zadanie nr 2 – Pieczywo 

 

P.H.U.P "K.W.S. ŻABCZYŃSCY" Sp. j.  

ul. Młyńska 7, 08-450 Łaskarzew 
(oferta nr 10) 

 

za cenę: 

 netto 50 682,25 zł; 

 brutto 53 453,26 zł 

 

 dostawa przedmiotu zamówienia w ciągu 12 h. 



2 

 

Zadanie nr 3 – Mrożonki 

 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 
 (oferta nr 11) 

 

za cenę: 

 netto 10 140,00 zł; 

 brutto 10 647,00 zł 

 dostawa przedmiotu zamówienia w ciągu 12 h. 

Zadanie nr 4 – Mięso i wędliny 

 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 
(oferta nr 11) 

 

za cenę: 

 netto 130 030,00; 

 brutto 136 531,50 zł 

 dostawa przedmiotu zamówienia w ciągu 12 h. 

Zadanie nr 5 – Warzywa i owoce 

 

LOBO s.c. Hurtownia Owoców i Warzyw Michał Kopik, Grzegorz Kopik  

ul. Fabryczna 2, 08-500 Ryki 
(oferta nr 9) 

 

za cenę: 

 netto 34 070,80 zł; 

 brutto 35 968,69 zł 

 dostawa przedmiotu zamówienia w ciągu 12 h. 

Zadanie nr 6 – Artykuły spożywcze 

 

ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 
(oferta nr 5) 

 

za cenę: 

 netto 26 765,50 zł; 

 brutto 29 030,00 zł 

 dostawa przedmiotu zamówienia w ciągu 12 h. 



3 

 

Zadanie nr 7 – Przyprawy 

 

ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 
(oferta nr 5) 

 

za cenę: 

 netto 4 196,50 zł; 

 brutto 4 613,45 zł 

 

 dostawa przedmiotu zamówienia w ciągu 12 h. 

Zadanie nr 8 – Ryby mrożone i wędzone 

 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 
(oferta nr 11) 

 

za cenę: 

 netto 14 825,00 zł; 

 brutto 15 566,23 zł 

 dostawa przedmiotu zamówienia w ciągu 12 h. 
 

Zadanie nr 9 – Tłuszcze roślinne, sery i przetwory mleczne oraz odżywki 

 

ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 
(oferta nr 5) 

 

za cenę: 

 netto 8 839,80 zł; 

 brutto 9 391,41 zł 
 

 dostawa przedmiotu zamówienia w ciągu 12 h. 
 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Komisja Przetargowa wybrała oferty powyższych firm, ponieważ przedstawiały najkorzystniejszy 

bilans kryterium wyboru ofert, spełniały warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlegały 

odrzuceniu.  

 

Komisja Przetargowa na podstawie kryterium oceny ofert znajdującego się w SIWZ udzieliła ww. 

ofertom następującej punktacji: 

 



4 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 

oferty 

Nr 

zadania 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium  

Cena – 97% 

Liczba pkt w 

kryterium  

Termin 

dostawy – 3% 

Razem 

5 1 
ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 
97,00 3,00 100 

7 1 
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Garwolin  

ul. Ogrodowa 17, 08-410 Wola Rębkowska 
96,01 1,99 98,00 

10 2 
P.H.U.P. "K.W.S. ŻABCZYŃSCY" Sp. j.  

ul. Młyńska 7, 08-450 Łaskarzew 
97,00 3,00 100 

11 3 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 

97,00 3,00 100 

11 4 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 

97,00 3,00 100 

2 4 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego Grzegorz Nowakowski  

Dąbrowa 6, 26-332 Sławno 
90,46 1,99 92,45 

4 4 
JANEX Sławomir i Elżbieta Wiesiak Sp. j. 

ul. Wagonowa 11, 02-223 Warszawa 
83,91 0,99 84,90 

6 5 

"MAZUR-JUNIOR" Hurt Owoce Warzywa  

Krzysztof Mazur  

ul. Parysowska 21, 08-400 Garwolin 

69,64 3,00 72,64 

9 5 

LOBO s.c. Hurtownia Owoców i Warzyw  

Michał Kopik, Grzegorz Kopik  

ul. Fabryczna 2, 08-500 Ryki 

97,00 3,00 100 

3 6 
P.P.H. "POLARIS" Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20A, 62-800 Kalisz 
95,81 3,00 98,81 

5 6 
ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 
97,00 3,00 100 

11 6 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 

94,35 3,00 97,35 

3 7 
PPH "POLARIS" Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20A, 62-800 Kalisz 
89,59 3,00 92,59 

5 7 
ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 
97,00 3,00 100 

11 8 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 

97,00 3,00 100 

11 9 

P.U.H. „JANPOL” Sp. j. 

Janusz Wyglądała, Jarosław Wyglądała 

ul. Targowa 2, 08-400 Garwolin 

88,01 3,00 91,01 

5 9 
ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 
97,00 3,00 100 

 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 22.11.2015 r. 

 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

W niniejszym postępowaniu wykluczono niżej wymienionych Wykonawców: 

1. FOKUS Sp. z o.o. 

ul. Fleminga 21, 03-176 Warszawa 
                          (oferta nr 1) 

 



5 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w dniu 06.11.2015 r. zwrócił się do Wykonawcy 

o uzupełnienie podmiotowych dokumentów, które to określone zostały w ogłoszeniu i w rozdziale VI 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odnośnie wymaganych oświadczeń i dokumentów 

jakie mają złożyć Wykonawcy w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o 

udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust 1 PZP: 

 

I. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert; 

II. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 4-8 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert; 

III. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 9 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem termin składania 

ofert; 

IV. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 10 i 11 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem termin składania 

ofert. 

Wymienione powyżej dokumenty (lub jego kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem) 

Wykonawca zobligowany był dostarczyć do siedziby Zamawiającego do dnia 12.11.2015 r. do godz. 

10
00

. 

 W odpowiedzi na wezwanie Wykonawca złożył prawidłowy dokument wskazany w pkt I, 

natomiast pozostałe dokumenty z poz. II i IV uzupełnił wadliwe, tzn. nieaktualne na dzień składania 

ofert. 

 

Uzasadnienie prawne:  

  W związku z powyższym Zamawiający wyklucza w/w Wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 2 

pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z 

późn. zm.). 

„Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy: nie wykazali 

spełniania warunków udziału w postępowaniu”.  



6 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 

r., poz. 907 z późn. zm.);  

„Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą”. 

 

2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „ROBU” Barbara Mączka 

ul. Przemysłowa 40, 08-410 Wola Rębkowska 
                                             (oferta nr 8) 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w dniu 06.11.2015 r. zwrócił się do Wykonawcy 

o uzupełnienie dokumentu, który to określony został w ogłoszeniu i w rozdziale VI Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia na potwierdzenie, że oferowane dostawy odpowiadają 

wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żądał złożenia wraz z ofertą 

następującego dokumentu: 

 

 Dokument potwierdzający, że Wykonawca wdrożył i stosuje system HACCP. 

 

Dodatkowo Zamawiający żądał uzupełnienia poniżej wskazanego brakującego dokumentu: 

 

 Ewentualne pełnomocnictwo, jeśli uprawnienie do reprezentowania Wykonawcy nie wynika 

z innych dokumentów załączonych przez Wykonawcę. 

 

Wykonawca zobligowany był dostarczyć do siedziby Zamawiającego do dnia 12.11.2015 r. do godz. 

10
00

. 

 Do wskazanego powyżej terminu Wykonawca fizycznie nie uzupełnił wymaganych 

dokumentów.  

 

Uzasadnienie prawne:  

  W związku z powyższym Zamawiający wyklucza w/w Wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 2 

pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z 

późn. zm.). 

„Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy: nie wykazali 

spełniania warunków udziału w postępowaniu”.  

Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 

r., poz. 907 z późn. zm.);  

„Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą”. 



7 

 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonych w art. 180 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

ZATWIERDZAM 

         

        Krzysztof Żochowski 

 


